CÂMARA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ
Estado do Paraná

ADMINISTRAÇÃO

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Av. Beira Mar s/nº - Pontal do Sul – CEP 83255-000 – Pontal  do Paraná-PR – Fone (041) 3455-8953/3455-3484

camara@camarapontal.pr.gov.br

PROCESSO  LICITATÓRIO - CMPPR.......................004/2017
                                  PREGÃO PRESENCIAL.........................002/2017

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE

CONTRATO Nº004/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ

CONTRATADO: FOLHA PONTAL DO PARANÁ LTDA ME.

CNPJ: 00.081.476/0001-02

OBJETO: O presente termo aditivo tem como objeto a
PRORROGAÇÃO da vigência e Valores do contrato,
firmado entre as partes em 03.03.2017,neste ato
prorrogado e valido até 03.03.2019.

VALOR: 65.640,00 (Sessenta e cinco mil seiscentos e quarenta reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0100101031000120013390390000

VIGÊNCIA 03.03.2018 a 03.03.2019

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO 004/2017 :

03.03.2017

Pontal do Paraná, 02 de Março  de 2018.

Gilmar da Rosa
Presidente da Comissão Municipal

Permanente de Licitação